
Zarządzenie Nr 179/2017 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

 
 

 
w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gościeradowie. 

 

 

 Na podstawie art.41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.  Dz.U. z 2016 r. poz.487 z późń. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

   

§ 1.   W zarządzeniu Nr 103/2009 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 31 marca 2009 roku  

w sprawie uzupełnienia składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

§ 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: Jolanta Jarocha – Inspektor ds. Ewidencji Ludności i DO. 

 

  

  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Ewie Gawrysiak - Pełnomocnikowi ds. Uzależnień  

i Ochrony Zdrowia oraz Jolancie Jarocha – Inspektorowi ds. Ewidencji Ludności i DO. 

 

 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Nr 11/2015 z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gościeradowie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

W Ó J T 

        mgr Mariusz  Szczepanik 

 


